
UCHWAŁA NR V/51/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5d 
ust. 2 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 2E55AB9E-41DB-49F7-8287-C0F700E49952. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/51/2019 
Rady Gminy Fabianki 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie dodatku energetycznego 

 

1. DANE WNIOSKODAWCY 
Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania: 

PESEL: Numer telefonu: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

2. SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

 

3. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 §1 Kodeksu karnego, który
 przewiduje 
„Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym 
na podstawie ustawy,    zeznaje    nieprawdę    lub    zataja    prawdę,    podlega     karze     pozbawienia     wolności   
do     lat     3”     oświadczam co następuje: 
- przyznano mi dodatek mieszkaniowy, 
- jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym, której kopię załączam do niniejszego wniosku, 
- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

 

4. FORMA REALIZACJI 

W przypadku przyznania dodatku energetycznego, sposób wypłaty świadczenia odbywać się będzie: 
• w kasie Urzędu Gminy Fabianki 

 
Data: Podpis wnioskodawcy: 

 
Pieczątka wpływu: Podpis przyjmującego: 

WYPEŁNIA PRACOWNIK URZĘDU: 
Okres przyznania dodatku mieszkaniowego: 
 

Id: 2E55AB9E-41DB-49F7-8287-C0F700E49952. Podpisany Strona 1



Kwota dodatku energetycznego: 
 
 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Fabianki (adres Fabianki 4, 87-811 
Fabianki, tel. kontaktowy: 54 251-72-10). 
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu ........................................................... 
4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 
5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 
6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 
7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 
- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 
- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się                          
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych,                           
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych 
jest ................................ 
Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani 
decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym 
stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 
 

 
                                                                                        _______________________ 

                                                                                                                       podpis 

Id: 2E55AB9E-41DB-49F7-8287-C0F700E49952. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego jest konsekwencją nowelizacji ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne. Niniejszy akt został zmieniony przez art. 39 pkt 1 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r.
o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych).

Powyższy artykuł nakłada obowiązek na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego do określenia w drodze
uchwały wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych, do wniosku dołącza się
klauzulę informacyjną w celu umożliwienia zapoznania się wnioskodawcy z podstawowymi informacjami dotyczącymi
przetwarzania danych osobowych przez Urząd Gminy Fabianki na potrzeby postępowania administracyjnego w sprawie
przyznania dodatku energetycznego.

Id: 2E55AB9E-41DB-49F7-8287-C0F700E49952. Podpisany Strona 1




